
Suvestinė redakcija nuo 2023-08-29 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-10-17, i. k. 2016-25194 

 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ 

TVARKYMO TAISYKLIŲ, APRAŠŲ, SUSIJUSIŲ SU KAPINIŲ TVARKYMU, PRIEŽIŪRA 

IR LAIDOJIMU JOSE, PATVIRTINIMO 

 

2016 m. spalio 13 d. Nr. T-206(E) 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 36 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų 

laidojimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 

„Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų 

patvirtinimo“, Akmenės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Neteko galios nuo 2023-08-29 

Punkto naikinimas: 

Nr. T-233, 2023-08-28, paskelbta TAR 2023-08-28, i. k. 2023-16881 

 

2. Paskirti Akmenės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus atsakingus už 

šio sprendimo vykdymą. 

3. Pavesti Akmenės rajono savivaldybės administracijai: 

3.1. teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais įregistruoti kapinių žemės sklypus 

Nekilnojamojo turto registre, pirmenybę teikiant į Kultūros vertybių registrą įrašytų kapinių žemės 

sklypų įregistravimui; 

3.2. Savivaldybės administracijos direktoriaus įgaliotiems valstybės tarnautojams vykdyti 

šio sprendimo 1 punktu patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių 

tvarkymo taisyklių ir aprašų laikymosi kontrolę.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. T-21, 2018-02-19, paskelbta TAR 2018-02-20, i. k. 2018-02535 

 

4. Šį sprendimą paskelbti vietinėje spaudoje, o sprendimo 1 punktu patvirtintas taisykles ir 

aprašus – Akmenės rajono savivaldybės interneto svetainėje (www.akmene.lt).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-21, 2018-02-19, paskelbta TAR 2018-02-20, i. k. 2018-02535 

 

5. Pripažinti netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugpjūčio 5 d. 

sprendimą Nr. T-203 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės kapinių tvarkymo taisyklių kapinių 

priežiūros organizavimo tvarkos aprašų patvirtinimo“ (su visais vėlesniais pakeitimais). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Šiaulių apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo 

sprendimo paskelbimo dienos. 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=98532940459311ee9de9e7e0fd363afc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b3762680161111e88456d055fb6f6244
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b3762680161111e88456d055fb6f6244


 

 

Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-91(E), 2017-04-20, paskelbta TAR 2017-04-21, i. k. 2017-06676 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 13 d. sprendimo Nr. T-206(E) „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių, aprašų, susijusių su kapinių tvarkymu, priežiūra ir 

laidojimu jose, patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-21, 2018-02-19, paskelbta TAR 2018-02-20, i. k. 2018-02535 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 13 d. sprendimo Nr. T-206(E) „Dėl Akmenės rajono 
savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių, aprašų, susijusių su kapinių tvarkymu, priežiūra ir 

laidojimu jose, patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-245, 2018-12-20, paskelbta TAR 2018-12-20, i. k. 2018-21009 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 13 d. sprendimo Nr. T-206(E) „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių, aprašų, susijusių su kapinių tvarkymu, priežiūra ir 

laidojimu jose, patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-272, 2022-12-27, paskelbta TAR 2022-12-27, i. k. 2022-26957 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 13 d. sprendimo Nr. T-206(E) „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių, aprašų, susijusių su kapinių tvarkymu, priežiūra ir 

laidojimu jose, patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-233, 2023-08-28, paskelbta TAR 2023-08-28, i. k. 2023-16881 
Dėl  Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2e80126025d011e78397ae072f58c508
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b3762680161111e88456d055fb6f6244
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d89fc3e0044e11e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2093998085cc11ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=98532940459311ee9de9e7e0fd363afc

